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EBAOMAAIAIO AEATIO ENIZKOMHZHZ TIMQN KAYZIMQN
Napaokeur, 05 Malou 2023
1. Tyég Napatnpntnpiov Yypwv Kavoipwv

Ot ALOWVIKEG TIHEG TWV LUYPWV Kauoipwv (apoAuBén 95 okt., coumep apdAuBdn 100 okr.,
ocouTep LRP, metpéhato kivnong, metpélalo BEppavong Kal uypagpLo Kivnong) avaptwvtal
avaAuTIKA otnv wotooeAida tou Mapatnpntnpiouv Tiwwv Yypwv Kauoipwv tou Ymoupyeiou
Avamtuéng kat Emevbuocewv www.fuelprices.gr, omou mapouctdlovtol KaBnuepva ot
HEOEC TLUEC o€ OAoug Toug NopoU tn¢ Xwpeag.

Méoec TILEG ALaVLKAC TwANONG Kauaiwy yla 0An tnv EAAGSa, yia tnv
Napaokeun, 5 Maiov 2023
(tipég og €/AT, ouum. ONA)

Ap. Mpartnpiwv  Méon Tign

ApbAuBdN 95 okr. 4.631 1,855
Apo6AuBdn 100 okT. 2.799 2,047
Diesel Kivnong 4.957 1,566
Yypaépio kivnong (Autogas) 1.182 0,897

* H péon tun maveAadika umtoAoyiletal amno tov otabuLlopévo

HECO 0pO e Bdaon Toug OyKoug MwANcEwWV €toug 2019 ava
TUTIO KAUGIOU VA VOUO.

** Aev kataypadetal kKatavailwon oto netpélato Bépuavong

ylo tn xpovikr mepiodo 30/4 £wg 15/10 kO £touc. .

MEQoeG TILEG ALAVIKAC TTWANONG KOUGHwY avd Nopo, yia thv
Napaokeun, 5 Maiov 2023

(Twuég og €/At, oupr. ONA)

ApOAUBSN  AMOALBSN Diesel Yypaéptlo

: Klvnong
95 okr. 100 okt. Kivhong (Autogas)
NOMOZ ATTIKHZ 1,810 2,019 1,525 0,818
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,908 2,125 1,608 1,022
NOMOZ APTOAIAO2 1,867 2,066 1,571 0,904

NOMOz APKAAIAZ 1,890 2,112 1,587 0,947


http://www.mindev.gov.gr./
http://www.fuelprices.gr/

NOMOZ APTHZ
NOMOZ AXAIAX
NOMOZ BOIQTIAZ
NOMOS rPEBENQN
NOMOZ APAMAZX
NOMOZ AQAEKANHZOY
NOMO? EBPOY
NOMO? EYBOIAZ
NOMO? EYPYTANIAZ
NOMOZ ZAKYNOOY
NOMO? HAEIAZ
NOMOZ HMAGIAZ
NOMOZ HPAKAEIOY
NOMO?Z OEZMPQTIAZ
NOMOZ OEZZAAONIKHZ
NOMOZ IQANNINQN
NOMOZ KABANAZ
NOMO? KAPAITZHZ
NOMO? KASTOPIAZ
NOMOZ KEPKYPAZ
NOMO3z KEQAAAHNIAZ
NOMOZ KIAKIZ
NOMOZ KOZANHZ
NOMOZ KOPINOIAZ
NOMOZ KYKAAAQN
NOMOZ AAKQNIAZ
NOMOZ AAPIZHZ
NOMOZ AAZIOIOY
NOMOZ AEZBOY
NOMOZ AEYKAAOZ
NOMO3Z MATNHZIAZ
NOMOZ MEZIHNIAZ
NOMO? =ANOHz:
NOMOZ NEAAHZ
NOMO?Z NIEPIAZ
NOMOZ MNPEBEZHZ
NOMO?Z PEOYMNHZ
NOMOS POAOIMHE
NOMOZ sAMOY
NOMOS ZEPPQON
NOMOZ TPIKAAQN
NOMO3 ®OIQTIAOS
NOMO3z OAQPINHZ
NOMO3 ®QKIAOS
NOMOZ XAAKIAIKHE
NOMOZ XANIQN
NOMOS XIOY

MANEAAHNIOZ 2TAGMIZMENOZ M.O.

1,870
1,859
1,865
1,912
1,845
2,013
1,871
1,880
1,942
1,912
1,882
1,826
1,924
1,881
1,805
1,854
1,876
1,896
1,873
1,908
1,967
1,865
1,847
1,850
2,127
1,891
1,857
1,931
1,944
1,957
1,887
1,887
1,863
1,853
1,839
1,861
1,922
1,868
1,935
1,855
1,850
1,885
1,859
1,917
1,896
1,901
1,858
1,855

2,087
2,067
2,081
2,139
2,060
2,158
2,054
2,073
2,179
2,080
2,076
2,041
2,070
2,103
2,019
2,030
2,081
2,083
2,077
2,102
2,152
2,086
2,036
2,057
2,272
2,098
2,034
2,102
2,105
2,127
2,082
2,095
2,067
2,016
2,033
2,068
2,079
2,066
2,105
2,053
2,033
2,130
2,084
2,142
2,113
2,091
2,092
2,047

1,583
1,569
1,569
1,611
1,543
1,699
1,580
1,584
1,646
1,598
1,576
1,539
1,619
1,595
1,520
1,559
1,575
1,589
1,585
1,623
1,662
1,578
1,561
1,554
1,812
1,596
1,560
1,623
1,653
1,643
1,587
1,583
1,572
1,552
1,536
1,570
1,613
1,568
1,672
1,555
1,555
1,594
1,588
1,628
1,601
1,613
1,566
1,566

0,983
0,968
0,958
0,985
0,900
1,119
1,005
0,913
0,953
1,061
0,918
0,882
1,005
0,951
0,855
0,888
0,883
0,949
0,925
1,085
1,090
0,923
0,859
0,887
1,164
0,953
0,889
1,093
1,120
0,991
0,916
0,942
0,919
0,864
0,915
0,895
1,085
0,971
1,107
0,929
0,914
0,961
0,920
0,928
0,951
1,092
1,289
0,897



2. ArAf} Au6AUBSN Bevlivn 95 oktaviwv?
2.a. Awauoppwon tung

H TR SdwAlotnpiov tng amAig apoAuBéng Beviivng 95 oktaviwv ywa tnv MEumtn
04/05/2023 diapopdwbnke ota 0,6376€ ava Aitpo. e oxéon Ue TNV T SWALoTnpiou TG
niponyoupevng eBdopadoag 27/04/2023 onuewwbnke peiwon katd 0,0328 supw ava Aitpo
(3,58 Aemta).

OL popot, ta TEAN Kal oL Aownég emiBapuvoelg avtiotolyouv o€ 1,0736€ ava Altpo.

H péon tun Atavikng tng amAng apdAuBoncg Beviivng 95 oktaviwv yla tnv MNopackeun
05/05/2023 dtapopdwbnke ota 1,8550 ava Altpo. I ox€on Ue TNV TLUNA TNG TPONYOULEVNG
eBSopadag 28/04/2023 onuewwbnke peiwon kata 0,034gupw ava Altpo (3,4 Aentad).

To EKTIMWUEVO TMEPLBWPLO TWV TPATNPLOUXWVY KAl TWV ETALPELWV EUMoplag umoAoyiletal
Katd péco 6po ota 0,1438 ava Aitpo (14,38 Aemta).

H teAwkn T Alavikng Stapopowvetat and tnv T Switotnpiov katd 34,37%, amnod Toug
d0Opoug (oTabepoug kat HetaBAnToUC) Katd 57,87%, Kol oo Ta EKTLLWUEVA TIEPLBWPLA TWV
ETAPELWV €UMOPLAG, TWV UETADOPEWY UYPWV KOUCIHWY KAl TwV Tpatnpiwv katd 7,75%
(6A. napakatw mivaka).

| Awpopdwon Méong Tyung ApOAuBSNnG 95 |
Map, 05/05/2023

T AviAiag - Atavikn Tuypn

Extlpwpevo Meptbwptlo

Etaipeiwv Epropiog & 7,75%
Mpatnplovxwv
©éooL TEM & ®o6pot: 1,0590
6pot, TEAn
. , 57,87% EAN:
Nowég EmiBapivosig** [kt Téhn: 0,0145
Twn AwMctnpiouv* 34,37%
* Ty SwAlotnpiov 0,6376
-Twr SwAwtnpiou mponyo U pevng nueépag (Méon Stabpkr Tyur ek twv 8Uo etapewwv SWAwong)
-Ztnv T SwAlotnpiou mepapBavovtat ot elSIKES UTINPETIES (PO PTWTIKA)
** TEAn 0,0145
-Avtanodotiké téhog PAE: 0,20 € avd xila Aitpa. (Anddaon 147/2015 - OEK 888/B/19-05-2015) 0,0002
-Elodopd «Eldkol Aoyaplaopot Metpehatoebwvr: 1,2% eni tng Tiwng SwAtotnpiou. (N. 3335/2005 - GEK 95/A/20-4-2005) 0,0077

-E66 Téhog Awauwpdtwy Extéleong Tehwvelakwy Epyaciwv (AETE): 0,5% tng agiag tou abpoiopatog tng Tyng ek SwAtotnpiou kat tou EOK.
(N. 2093/92 - ®EK 181/A/25-11-92)

** dopol 1,0590

-Edd¢ Dopog Katavaiwong (EOK): yia tnv arhn apoAuBén Beviivn - 700 € avd kuPo pétpo f 0.7 € avd Aitpo.
(N. 4389/2016 - EK A' 94)
-Mbpog MNpootBépevng Agiag (OMA): 24% enti Tou cUVOAOU TNG TIUAG SWALOTNPIOU TWV HIKTWY OVO LOOTIKWY TEPLBWPLwY KEPSOUG KaL TwV
napandvw dopoAoykwv entBapuvoswv. (N. 2859/2000 dmtwg Tpomomoibnke Kat oxVeL pe to N. 4389/2016 (DEK A' 94)

1Inuewwvetal 0tL cupdwva pe to ap. 29, tou N. 4546/2018 (DEK A’ 101), artd 1/1/2019 n Beviivn mou KatavaAwvetat
EYXWPLA YL Xprion oTLG LeTadOPEG AVAULYVUETOL UTIOXPEWTLKA gite Pe autolola BloatBavoln site pe Bloalbépeg ou
mapayovrat ard aAkooAeg Bloloyikng mpoéAeuong. H cuppetoxn TG autouotag BloatbavoAng Kat tng aAkooAng
BLoAoyLKNG TIPOEAELONG TTOU XPNOLUOTIOLELTAL YLO TNV TTapaywyr BLoalBEpwV ML TOU EVEPYELOKOU TIEPLEXOEVOU TOU
teAkoU peiypatog Bevlivng opiletal o mocooto 1% yia to €tog 2019 kat 3,3% yla ta €t ard to 2020 Kat PeTd.



2. 8. Xovépikn Tyun NwAnong

AVOAUTIKQ, Ol HECEG KOTWTATEG KOL AVWTATEC TLMEC XOVOPLKNG, KABWC Kal n SLAUECOG TN
ova vouo mapouaotalovtol 0ToV EMOUEVO TIiVaKa:
Tiuég Xovdpkng MwAnong AntAng AuOAUBSNG Bevlivng ava Nopo

Napaockeur), 05 Malou 2023

MEzH KATQTATH | MEZH ANQTATH
NOMOZ DT S AIAMEZOZ TIMH
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,677 1,748 1,713
NOMOZ APTOAIAOZ 1,692 1,746 1,719
NOMOZ APKAAIAZ 1,682 1,737 1,710
NOMOZ APTHZ 1,685 1,724 1,704
NOMOZ ATTIKHZ 1,695 1,752 1,723
NOMOZ AXAIAZ 1,681 1,719 1,700
NOMO?Z BOIQTIAZ 1,680 1,755 1,717
NOMOZ FPEBENQN 1,697 1,725 1,711
NOMOZ APAMAS 1,684 1,711 1,698
NOMOZ AQAEKANHZOY 1,734 1,854 1,794
NOMO? EBPOY 1,692 1,749 1,721
NOMO? EYBOIAZ 1,683 1,751 1,717
NOMO? EYPYTANIAZ 1,715 1,733 1,724
NOMO? ZAKYNOOY 1,678 1,751 1,715
NOMO?Z HAEIAZ 1,660 1,819 1,740
NOMOZ HMABIAZ 1,672 1,707 1,689
NOMOZ HPAKAEIOY 1,713 1,773 1,743
NOMOZ OEIMPOTIAY 1,691 1,714 1,703
NOMOZ OEZIAAONIKHE 1,698 1,733 1,716
NOMOZ IQANNINQN 1,677 1,735 1,706
NOMOZ KABANAZ 1,684 1,733 1,709
NOMOZ KAPAITZHZ 1,696 1,726 1,711
NOMOZ KASTOPIAZ 1,688 1,720 1,704
NOMOZ KEPKYPAZ 1,704 1,756 1,730
NOMOZ KEQAAAHNIAZ 1,709 1,760 1,735
NOMOZ KIAKIZ 1,694 1,715 1,704
NOMOZ KOZANHZ 1,686 1,721 1,703
NOMO?Z KOPIN®OIAZ 1,714 1,738 1,726
NOMOZ KYKAAAQN 1,767 1,895 1,831
NOMOZ AAKQNIAZ 1,703 1,746 1,725
NOMO? AAPIZHZ 1,687 1,725 1,706
NOMOZ AAZIOIOY 1,728 1,760 1,744
NOMOZ AEZBOY 1,664 1,743 1,704
NOMOZ AEYKAAOZ 1,694 1,768 1,731
NOMOZ MATNHZIAZ 1,675 1,778 1,726
NOMOZ MEZZHNIAZ 1,651 1,773 1,712
NOMO? ZANOH: 1,683 1,717 1,700
NOMO? NEAAHZ 1,683 1,721 1,702
NOMO?Z NIEPIAZ 1,681 1,733 1,707
NOMO?Z NPEBEZHZ 1,704 1,725 1,714
NOMOZ PEOYMNHS 1,737 1,767 1,752
NOMOZ POAOMHE 1,689 1,730 1,710
NOMO? SAMOY 1,653 1,787 1,720
NOMOZ ZEPPQN 1,684 1,704 1,694
NOMOZ TPIKAAQN 1,694 1,733 1,714
NOMO3 ®OIOTIAOS 1,684 1,716 1,700
NOMO3 OAQPINHZ 1,699 1,711 1,705
NOMO3z ®QKIAOS 1,697 1,718 1,707
NOMOZ XAAKIAIKHE 1,687 1,722 1,705
NOMOZ XANIQN 1,723 1,778 1,751
NOMOZ XIOY 1,652 1,731 1,691
STAGMIZMENOZ M.O.* 1,694 1,751 1,722

*  MéEooL OpolL EAAXIOTWVY KoL UEYLOTWV TIHWV XOovlpLlKAG Omwg umofdallovtol amd T
etalpeieg epumoplag oto Mapatnpntrplo Twwyv Baoel tng KYA 978/24-10-2011.
H otdBuion yivetal Bacel Twv Oykwv nwAnoewyv €toug 2019 avd TUMmo Kauaoipou Kat avd Vouo.



2.y. Xuykpitika otolxeio ue E.E

OL ALVIKEG TIMEC aOAUBENC Bevlivng ne dopoug kal tpo dopwv oTig 27 xwpeg tng E.E. yla
116 01/05/2023 (teAeutaia emionua otolxeia) mapouctdlovtal CUYKPLTIKA Katd ¢Bivouvoa
OELPA OTA MAPAKATW SlaypAappaTa:

Euro-super 95 (weekly prices with taxes) - 01/05/2023
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Mnyn: European Commission

AvaAUTIKA oTolkela yLa TIG TLEG Ko alpwy Kal Toug dopoug otig 27 xwpeg tng E.E. mapoucialovral otnv
LotooeAida ¢ Eupwmnaikig Emtponn: http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

*OL CUYKPLOELG TWV TLHWV LETAEL Twv Stadopwv xwpwv Ba ipémel va yivovtal pe W8laitepn mpoooyn e€attiag
TwV SLadopwV OTNV MOLOTNTA TWV MTPOLIOVIWY, OTLG TTPAKTLKEG LAPKETLVYK, OTLG SOUEG TNG OYOPAS KOL OTLG
KOTAVOAWLKEC OUVNBELEG TTOU ETILKPATOUV 0€ KABe xwpa.

3. NetpéAato Kivnong (Biodiesel)

3.a. Awauoppwon tiung

H twun SwAlotnpilou tou metpelaiou kivnong ywa tnv Méumtn 04/05/2023 Stopopdpwdnke
ota 0,6261€ ava Aitpo. Ze oxéon Pe TNV TR SwAlotnpiou ¢ mponyoupevng eBdopadag
(27/04/2023) onuewwOnke peiwon katd 0,039€ ava Aitpo (3,9 Aemtad).


http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

OL popot, ta TEAN Kal oL AoLTEG emBapUVOELC avTioTolyoUv o 0,7260€ ava Altpo.

H péon T Alavikng tou metpeAaiov kivnong ywa tnv MNapaokeury 05/05/2023
Stapopdwbnke ota 1,5660€ ava Altpo. I oxEon HE TNV TLUA TNG tponyoUevNng eBdopadag

(28/04/2023) peiwon kata 0,039€ ava Aitpo (3,9 Aemta).

To EKTIMWUEVO MEPLBWPLO TWV TPATNPLOUXWVY KAl TWV ETALPELWV EUmopiag umoAoyileTal

Katd péco 6po ota 0,2141€ ava Attpo (21,41 Aenta).

H teAkn Tiun Alavikig dStapopdwvetat anod tnv tien Swilotnpiov katd 39,98 %, amod Toug
d0opoug otabepoug Kal PeTaBAnToUg) katd 48,28%, Kal amd Ta EKTLLWUEVA TIEPLOWPLA TWV
ETALPELWV EUTMOPLAG, TWV UETAPOPEWV UYPWV KOUCLUWY Kal TwV Tpatnpiwv kata 11,75%

(BA. mapakatw mivaka).

Awapopdwon Méong Tyag DIESEL KINHZHZ

Mop,05/05/2023

T AvtAiag - Atavikn Tipn

Extipwpevo Mepldwplo
Etaipeiwv Epnopiag & 11,75%
Npatnplovxwv
Déoor Tén & ®6pou: 0,7131
opot, TEAn
, , 48,28% EAN:
Nounég EmiBapuvosig** r 070 Tékn: 0,0129
Twu AwAwetnpiou* 39,98%

* Twn Swhotnpiov 0,6261
-TwA SwAwotnpiou mponyoUpevng nuépag (Méon ITabuikr Twn ek Twy 800 etapelwv SWALoNG)

-2tnv T SwAlotnpiou mepapBdavoviat ot el8IKEG UTINPEDIEG (PO PTWTIKA)

** Téhn 0,0129
-Avtanootd téhog PAE: 0,20 € avd xiw Aitpa. (Antddaon 147/2015 - OEK 888/B/19-05-2015) 0,0002
-Ewodopd «EwdkoV Noyaplaopot Metpehatoedwv»: 1,2% eni tng Tyig SwAotnpiou. (N. 3335/2005 - OEK 95/A/20-4-2005) 0,0075
-El86 télog Akawpdtwy Ektéleong TeAwvelakwy Epyacuwv (AETE): 0,5% tng agiag Tou abpoiopatog tng TWng ek SwAlotnpiou kattou EOK. 0.0052
(N. 2093/92 - ®EK 181/A/25-11-92) ’

** Dépot 0,7131

-EW6o¢ DOpog Katavalwong (EDK): ya to metpéhato kivnong - 410 € avd kuPwko pétpo i 0,41 € avd Aitpo. 0.4100
(N. 4389/2016 - DEK A' 94) 4
-Mopog MpootBépevng Agiag (OMA): 24% enti Tou cuVOAOU TNG TIUNG SWALCTNPIOU TWV HIKTWY OVOHLOOTIKWY TEPLOWPLwY KEPSOUG KaL TwV 0.3031

napandvw bopoloykwy entBapuvoswv. (N. 2859/2000 dmwg TpormtomnowiBnke Kat .oxV el pe to N. 4389/2016 (DEK A' 94)

3. 8. Xovépiwkn Tiun MwAnong

AVOAUTIKQ, Ol HECEG KOTWTATEG KOL AVWTATEC TLHEC XOVOPLKNG, KaBWC Kal n SLAUECOG TN

ova vouo mapouaotalovtol 0ToV EMOUEVO TIVaKAL:
Tipég Xovdpkng MwAnong NetpeAaiov Kivnong ava Nopo

Napaokeur}, 05 Malou 2023

MEZH KATQTATH | MEZH ANQTATH
NOMOz ME ®MA ME ONA AIAMEZOZ TIMH
NOMOZ AITQAIAZ KAl AKAPNANIAZ 1,343 1,416 1,379
NOMOZ APTOAIAOZ 1,357 1,412 1,384
NOMOZ APKAAIAZ 1,347 1,395 1,371
NOMOZ APTHZ 1,350 1,392 1,371




NOMOZ ATTIKHZ 1,341 1,403 1,372
NOMOZ AXAIAZ 1,341 1,385 1,363
NOMO?Z BOIQTIAZ 1,340 1,424 1,382
NOMOZ FPEBENQN 1,363 1,380 1,371
NOMOZX APAMAZ 1,355 1,382 1,368
NOMOZ AQAEKANHZOY 1,414 1,501 1,458
NOMOZ EBPOY 1,359 1,432 1,395
NOMOZ EYBOIAZ 1,340 1,427 1,383
NOMO? EYPYTANIAZ 1,379 1,408 1,394
NOMO? ZAKYNOOY 1,351 1,417 1,384
NOMOZ HAEIAZ 1,332 1,475 1,403
NOMOZ HMAGIAZ 1,339 1,374 1,356
NOMOZ HPAKAEIOY 1,379 1,426 1,403
NOMOZ OEINPQTIAY 1,356 1,383 1,369
NOMOZ OEZZAAONIKHE 1,357 1,396 1,376
NOMOZ IQANNINQN 1,343 1,407 1,375
NOMOZ KABANAZ 1,352 1,399 1,376
NOMO?Z KAPAITZHZ 1,360 1,398 1,379
NOMOZ KASTOPIAS 1,350 1,382 1,366
NOMO? KEPKYPAZ 1,367 1,434 1,401
NOMOZ KEQAAAHNIAZ 1,374 1,439 1,406
NOMOZ KIAKIZ 1,351 1,371 1,361
NOMOZX KOZANHZ 1,347 1,392 1,370
NOMO? KOPIN®OIAZ 1,375 1,452 1,413
NOMOZ KYKAAAQN 1,431 1,540 1,486
NOMOZ AAKQNIAZ 1,367 1,413 1,390
NOMOZ AAPIZHZ 1,353 1,392 1,373
NOMOZ AAZIOIOY 1,399 1,428 1,414
NOMOZ AEZBOY 1,326 1,406 1,366
NOMOZ AEYKAAOX 1,361 1,433 1,397
NOMOZ MATNHZIAZ 1,337 1,459 1,398
NOMOZ MEZZHNIAZ 1,316 1,432 1,374
NOMO? =ANOH: 1,349 1,382 1,366
NOMOZ NEAAHZ 1,349 1,395 1,372
NOMOZ NIEPIAX 1,345 1,399 1,372
NOMOZ MNPEBEZHZ 1,355 1,380 1,367
NOMOZ PEOYMNHZ 1,401 1,430 1,415
NOMOZ POAOMHE 1,349 1,399 1,374
NOMOZ AMOY 1,331 1,487 1,409
NOMOZ EPPQON 1,349 1,369 1,359
NOMOZ TPIKAAQN 1,354 1,404 1,379
NOMO3 ®OIOTIAOS 1,346 1,382 1,364
NOMO3 OAQPINHZ 1,369 1,392 1,380
NOMO3z ®QKIAOS 1,360 1,388 1,374
NOMOZ XAAKIAIKHE 1,347 1,393 1,370
NOMOZ XANIQN 1,397 1,442 1,419
NOMOZ XIOY 1,330 1,414 1,372
ITAGMIZMENOZ M.O.* 1,352 1,409 1,381

*  MéEooL Opol eAAXLOTWV KOL MEYLOTWY TLUWV XOVOPLKAG OMwG UToBAAAOVTOL ammd TLG
eTalpeieg eumoplag oto Mapatnpntrplo Twwyv Baoel tng KYA 978/24-10-2011.

H otaBuion yilvetal BAceL Twv OYKWV MWANCEWV £Toug 2019 avd TUTO KOUGLUOU Kol ava
VOUO.

3.y. Zuykputika otoiyeia ue E.E.

OL ALaVLKEG TLHEG TETPEAQioU Kivnong pe dpopoug Kal tpo dopwv otTic 27 xwpeg tng E.E. yla
TIc 01/05/2023 (teAeutaia emionua otolxeia) mapouoldlovtal CUYKPLTIKA katd ¢Bivouvoa
OELPA TA TTAPOKATW Slaypapparta:



Automotive gas oil (weekly prices with taxes) - 01/05/2023
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Automotive gas oil (weekly prices without taxes) - 01/05/2023
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AvaAuTikd otolyeia yLa TLg TIEG Ko aipwy Kal toug popoucg otig 27 xwpeg tng E.E. mapouoidlovral otnv
LotooeAida tn¢ Eupwmnaikig Emtponng: http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

*OL GUYKPLOELG TWV TLHWV LETafD Twv Stadopwv xwpwv Ba mipémel va yivovtal pe 8laitepn mpocoyn e€attiag
TwV SLadopwV oTNV MOLOTNTA TWV TPOLOVIWY, OTLG TIPAKTIKEG LAPKETLVYK, OTLC SOUEC TNG AYOPAS KOL OTLG
KOTAVAAWTLKEG CUVHOELEG TTOU ETILKPATOUV O€ KABE Ywpa.

[OEZH AKPIBOYZ ANTIFrPA®OY]

O NPOISTAMENOZ AIEYOYNEHE
oo

KAPAMIMETZOZ FEQPIOz


http://ec.europa.eu/energy/observatory/oil/bulletin_en.htm

